
Smlouva o zajišt~ní hudební produkce 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Obchodní spole~nost: � CZECHOMOR AGENCY s.r.o. 
Sídlo: � Praha 5, ~ eporyje, Rudoltjcká 12916, Ps~~ 155 00 
I~O: � 27219844 
D[~ : � CZ272 19 844 
Bankovní spojení: � ~eská spo ~itelna, a.s. � S 

Císlo ti �
1TTI 

JUIIdI ~ I � pO1~U1I)L! I\d[tI flOId 

Zapsána v OR vedeného M~stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105415 
(dále jen „Agentura") 

L Spole~nost: Karlovarský symfonický or � est � p. 
Sídlo: Husovo nám~stí 270/2, 3ÍQQ � lo � Vary 
i~ : 63554585 � '% 
DI~ : CZ63554585 
Zastoupený: MgA. Michaelo � ~erkovou, M. Mus, ~editelkou 
Zapsaná v obchodním rejst ~íku: Pr 459 vede � ského soudu v Plzni 
Bankovní spojeni: Korner~n � a a. 
~íslo ú~tu: 
(dále Jen „Lokální promotér") 

C -NI , 
rxevírají následující smlouvu 

skute~n~ní vystoupení skupiny 
~ECHOMOR 

(koncertní program Promeny) 

' �
11. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

o~adaee~a Agentura uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona ~ . 8912012 Sb.ve zn ~ni pozd~jších 
a v souladu s ustanoveními zákona ~. 12112000 ve zn ~ní pozd~jších p~edpis~, tuto 

smlouvu o zajišt~ní hudební produkce v Pardubicích (dále jen Smlouva). 

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění



III. P~EDM~T SMLOUVY 

1. Agentura se zavazuje zabezpe ~ it koncertní vystoupení hudební skupiny ~ECHOMOR 
(dále jen Interpret). Lokální promotér uhradí Agentu ~e smluvenou ~ástku za vystoupení. 

2. Vystoupení Interpreta, které zajiš ~uje Lokální promotér se uskute ~ní: 

Presná adresa: Hotel Thermal, L P. Pavlova 2001111, 36001 Karlovy Vary, 
Název akce: Koncert 
Datum: 23. S. 2024 
~as za~átku vystoupení: 19:30 � r 

Cena vstupenky: 550,- - 890 ‚- 
Obsazeni orchestru : 1/pic121 — 0000 — ti.bi  - ar— archi 8.6.4.4.3 
Diriguje: 
Zp~v: 
Kontakt na techniku: 
Velikost stage: ší~ka 221n, hloubka v krajích od 2,6 po 7,8 upr~ t~ed. 
Kontakt na ubytování: (10 x lil) - rezervace hotelu bude zjú*ai1érn nejpozd ~ji do 30. 4. 
2024 

.'. .' 
~~ 

; 
Lokální promotér se zavazuje za hudební produkci uadigemu ~e odm~nu ve smyslu této 
smlouvy. 

3. Minimální ~as na p ~ ípravu vystouppí je kbodin dle následujícího plánu: 

a. Stavba nástrojové techniky � tor - 2, 5 hodiny 11.00 - 13.30 
b. Zvuková zkouška ~echoo$5 hodiny,  13.30 - 14.00 
c. Zvuková zkouška orcbr,  hodiny 14.00 - 14.30 
d. Generální zkouška ~ h or + orchestr - 2,5 hodiny 14.30 - 17.00 

1. 

 

Stavb~~ nástrojové � ifbLp, � stavba zvukové a sv~telné techniky, k ~erou zajišt'uje 
Lokální promotér. 

4. Lálrií pomotér se zavazuje pro p ~edm~tná um~lecká vystoupení zajistit najstní náklady 
spo1uiinkování Karlovarského symfonického orchestru a dirigenta4,_ 

IV. VYSTOUPENÍ INTERPRETA 

1. Agentura zajistí, že Interpret v rámci svého koncertního vystoupení podá umlecký výkon 
v rozsahu dle ~ i. 111 /1 teto Smlouvy. V rámci vystoupení budou interpretované skladby, uvedené 
v repertoárovém list ~, který Agentura p ~edloží s podpisem smlouvy Lokálnímu promotérovi a 
stane se p ~ílohou ~ .! k této Smlouv ~ . 

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění



2. Agentura zabezpe~ í p ~ítomnost Interpreta v míst ~~ koncertu v den koncertu s tím, že Interpret 
bude p~ipraven na vystoupení nejpozd ~ji dvacet minut p ~ed jeho plánovaným za ~átkem. 
Agentura však neodpovídá za p ~ípadné zdržení z d ~vodu úrazu interpreta nebo Produk ~ního a 
realiza ~ního rýmu, zp~sobené b~hem cesty nebo na míst ~~ vystoupení, ~ i z d~vodu vyšší moci. 

3. P~i vystoupení je interpret povinen dbát na to. aby nedošlo k ublížení na zdraví ztí ~astn~ných 
osob a Škod ~~ na majetku. 

4. Lokální promotér nese pinou odpov ~dnost za dodržení hygienických, bezpe ~nostních a 
požárních p ~edpis~~ v míst~~ konání koncertu. Lokální promotér odpovídá za Škody na zdraví a na 
majetku, vzniklé Interpretovi, Produk ~nímu a realiza ~nímu týmu ~i jiným osobám v souvislosti 
s koncertem, pokud nebyly prokazateln ~~ zavin~ny Interpretem ~i jejich doprovodem, tjo1d 
vzniknou zejména v d ~sledku nedodržení p ~edpis~~ o bezpe ~nosti a ochran ~~ zdraví, p ~ i 
nedodržení technických norem a obecn ~~ závazných p ~edpis~~ ze strany Lokálního.promotéra. 

S. Lokální promotér je povinen zajistit a dodržovat požadované Technické  nické a organizai podmínky 
(dále jen Rider), které tvo ~í p~ílohu ~ . 2 této Smlouvy. V p~ípad~~ jakéhokh nedjxiržení p ~ílohy 
~ . 2 se vystoupeni Interpreta neuskute ~ní. Lokální proniotérje povinen z^ Agentu ~e 
odm~nu v piné výši dle ~i. Vl této Smlouvy tak, jako by se vstouefi(kono. Tím není dot ~eno 
ani omezeno právo Agentury na náhradu škody. 

6. Lokální promotér je dále povinen zajistit a uhradit ubytov' � eti a jeho Produk~nímu a 
realiza ~nímu týmu v míst ~~ vystoupení v tomto rozsahu: 

1p 

10 x jednol ~žkový pokoj se soc. za ~ízením a se snídiu min. k ategorie **** 
na I noc od 23.5 do 24.5. 2024 

Nutnosti hotelu je hlídané nebo oplocené parkovte. 
Lokální promotér povinen p~edem konzultq'at niIto hotelu sJ � j � J Výb~r hotelu 
podléhá schváleni Agentury. 

V. TEJ4(É A JINÉ ZABEZPE ~ENI 
.‚ ', 

1. Interpreti pouz1j1 Pri v � u ní vlastní hudební nástroje, nástrojovou aparaturu, které si do 
místa koncertu � vlasmí náklady. 

2. Lokální prabezpe ~í koncermí zvukovou a sv~telnou aparaturu. ~as stavby a 
zp ~ iswpnlufp4Ostoru bude prokonzultováno se zástupcem Agentury. ~as na stavby zvukové a 
w~tclné technik' je cca 5 h. Lokální promotér zabezpe ~ í dále vhodné podium a ground 

ipporr, do kterého se bude zvuková a sv ~tlená technika zav ~šovat. Podium musí spl~ovat 
podle Technického rideru. � ' 

3. Interpret pov ~~il Agenturu výkonem funkce booking agenta, tj. koordinátorem po ~ádaných 
koncert~~ který je v souladu se zvláštní smlouvou a rozpo ~ty turné oprávn ~n je'dnat jménem 
Interpreta. V rozsahu všech b ~žných záležitostí týkajících se produk ~ního zajišt~ní a ceny 
koncert~~ je oprávn ~na za Agenturu jednat paní . 

4. Kontakt na zástupce Lokálního promotéra v den akce (Jméno a tel. ~ .): 

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění



Vl. ODM ~NA ZA VYSTOUPENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena bude tvo ~ena fixní ~ástkou. Pevná odm ~na za 
vystoupení a uskute ~n ~ní pin~ní, dle ~ lánku III. bodu I této smlouvy je stanovena na 

V této ~ástce nejsou zahrnuty náklady za sv ~tla, podium, 
techniky a techniky a zvu ~ení orchestru . V této ~ástce je zahrnutý honorá ~~ kapely, 
zp~va ~ky a doprava. Tato ~ástka je splatná zálohov~~ na základ~~ výzvy k úhra4 
do dne 10. S. 2024 bankovním p ~evodem na výše uvedený ú ~et Agentiry s tím, 
uvedená ~ástka se považuje za uhrazenou dnem p ~ipsání na ú~et Agenty. Pp p ~ijetí 
platby vystaví Agentura Lokálnímu promotérovi ~ádný da~ový doklad dle plaéprávní 
úpravy (zákon ~ . 23512004Sb., o dani z p ~idané hodnoty). Agentura 7ašIe  Lkálnírnu 
promotérovi faktum na výše uvedenou ~ástku s datem zdanitelného � odpovídajícím 
skute~nému datu pin ~ní. ~ástka je stanovena vzhledem ke kapa ~'lt~~ sálu, -k- terá dle údaj ~~ 
promotéra ~ iní max. 1000 míst. 

Agentu ~e náleží 20 ks volných vstupenek na p ~edm~ tn � urené pro hosty skupiny 
~echomor. Vstupenky budou vy ~ešeny na míst ~~ fo,g~ stlisw. 

3. Maximální cena vstupného je limitována ~ásU nou ve ~i. tli. Bude-li tato ~ástka 
p~ekro~ena, cena koncertu se zvyšuje o 50% ‚e1yé  ~ástky za koncert. 

VII. AUTORSKAJIÁ PRÁ'A � ' 

Agentura prohlašuje, že ve smyslu p ~edm~ tné Smlouvy ve ~ejn~~ produkovat 
autorská díla, uvedená v re?oém list ~, tedy díla, která bude interpretovat v rámci svého 
vystoupení. 

Lukami promono vedomi a zavazuje se zajistit dodržování zákazu profesionálních 
obrazových (v~~ foty 'atických) i zvukových záznam ~~ um~leckého výkonu skupiny ~echomor, 
nebo províhlasových, televizních ~ i internetových p ~enos~~ mimo výjimek 
akreditrrost ~eclnictvírn Agentury. Pro zvukovou zkoušku platí zákaz po ~ izováni 

zvukových a audiovizuálních záznam ~~ bez výjimky. 

gnta ud ~ luje Lokálnímu promotérovi právo na zvukový nebo zvukov ~-obrazový záznam 
živio výkonu, a to pouze za ú ~elem nekomer~ní propagace Lokálního promotéra Jednotlivý 
zvukový ~ i zvukov ~-obrazový záznam nesmí být po ~ízen v délce v~tší než 4 minuty. Tímto se 
neud~luje právo pro záznam celého koncertu jako celku. Lokální promotér není zodpov ~dný za 
p ~ípadné natá~eni a zve ~ej ~ování záznam ~~ z koncertu na sociálních sítí publikem. 

4. Lokální promotér se zavazuje mimo pevnou odm ~nii za vystoupení a uskute ~n~ní pin~ní uhradit 
také veškeré zákonem stanovené poplatky ochranným svaz ~m a organizacím (dále jen 
Kolektivním správc~m) podle seznamu použitých skladeb, který p ~ed konáním koncertu zašla 

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění



Agentura Lokálnímu piomotérovi. Tento seznam se dále Lokální promotér zavazuje po skon ~ení 
koncertu potvrdit bur managerovi. 

S. buto Smlouvou se neud ~ luje Lokálnímu promotérovi ani t ~etím osobám svolení ke 
komer~nímu použití jmen, podobizen, obrazových snímk ~~ a obrazových a zvukových záznam ~~ 
~ i jiných projev~~ osobní povahy interpreta. 

VIII. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOST! 

1. Lokální promotér se zavazuje na své náklady zajistit: .o 
a) Odstran ~ní ~ í zakrytí veškerých log ze stage a sálu, které nejsou obchodiíni nwdiálnimi 

partnery Agentury nebo Lokálního promotéra s tmi, že Lokální promotér se zazuje 
v dostate~ném p ~edstihu, nejpozd ~ji však 7 dní p ~ed datem koncertu,oznánit Agentu ~e 
po~et a velikost svých log k odsouhlasení. 

.\ � .. ~~ 
h) Jestliže má Lokální promotér lokálního sponzora ~i mediálníkOtnera je povinen dbát na 

to, aby Lokální sponzor nebyl v konkuren ~ním postavení i polt~nostem POJIŠ~OVNA 
KOOPERATIVA a mediálnímu partnerovi Deník. 
Pro koordi ci na propagaci koncertu je ze stran � tury pov~~ena PR managerka 
Um ~ lce — 

2. Po~adatel bere na v ~domí, že Agentura má ioxkluzivní smlouvu 
s obchodní spole~ností KOOPERATIV a.s.,'-že spojování Interpreta na p ~edm~tné akci 

konkuren~ními spole~nostmi a je - � odukty je vylou~eno. V p ~ípad~~ porušení této 
povinnosti má Agentura právo od � tuÝy jednostrann ~~ odstoupit a Po ~adatN je Agentu ~e 
povinen uhradit smluvní po u � i 

3. Lokální promotér jes our managerem konzultovat p ~ípadné projevy moderátora ~ i 
jiných osob � p~ed nebo bezprost~edn~~ po koncertu Interpreta. Moderátor 
také bude pin ~ 4ppat pokyny Tourmanagera týkající se jeho vstupu na pódium. Na podiu 
nelze pou§tprojekce bez souhlasu Agenwry.P ~i porušení je po ~adatel Agentu ~e povinen 
uhradit sjnlni pokutu ve výši 

~~ 
4. se zavazuje, že koncert nebude spojen s jakýmkoliv politickým subjektem a na scén ~~ 

nevystoupí krom ~~ Interpreta dle této smlouvy, žádná osoba spojená s politickou stranou ~ i jinak 
ve~ejn~~ ~inná, vyjma starosty m ~sta Valtice. P ~edm~tné vystoupení a p ~ípadné projevy 
moderátora a dalších osob nesm ~jí bt v žádném p~ípad ~~ použity pro l)olitickou propagaci. 
Porušení výše uvedené povinnosti se považuje za závažné porušení této smlouvy. Za porušení 
výše uvedené povinnosti je agentura oprávn ~na požadovat zaplacení smluvní pokuty ve stej 
výši, jako je výše odm~ny. 

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění



5. V p~ípad~~ nezaplacení odm~ny v rozsahu a termínech dle ~ i. Vl této Smlouvy je Agentura 
oprávn~na od Smlouvy odstoupit, ~ ímž není dot~eno její právo na náhradu prokazateln ~~ 
vzniklých náklad ~~ a škod, zp~sobených s p ~ípravou vystoupení Interpreta. 

6. Neuskute~ní-li se p ~edm~ tné vystoupení Interpreta zavin ~ním Agentury, je lato povinna uhradit 
Lokálnímu promotérovi náklady prokazateln ~~ a ú~eln~~ vynaložené s ú ~astí Interpreta na 
p ~edm~tném vystoupení a vrátit do sedmi dn ~~ p~evodním p~íkazem již poskytnutou odm ~nu ve 
smyslu Smlouvy. 

7. Agentura p ~i podpisu této Smlouvy ~ iní vlastním jménem a potvrzuje, že je oprávn ~na 
zastupovat Interpreta ve smyslu této Smlouvy, je oprávn ~na se zavazovat I< povinnstem a 
ud~ lovat všechny souhlasy, uvedené v této Smlouv ~ . 

8. Malý zájem o vstupenky na koncert nebo nep ~íznivé po~así není d~vodeike'zrušení  Smlouvy 
~ i d~vodem pro nekonání koncertu. Nekonání koncertu z uvedených d ~ve!bavuje 
Lokálního promotéra povinnosti zaplatit odm ~nu Agentu ~e v piné v' i ve s'slu této Smlouvy. 

9. Pokud bude konání koncertu znemožn ~no z d ~vodu nep~edvíd � né n o neodvratitelné 
události ležící mimo smluvní strany, nap ~ . p~írodní katastro � ii ú~ední zákaz apod. 
nebo z d~vod~~ nep~edvídatelné nebo neodvratitelné udál i i � an~~ Interpreta, nap ~. úraz, 
úmrtí v rodin~, nemoc apod. mají ob ~~ smluvní strany � éto Srnlouvy'odstoupit bez 
jakýchkoli nárok~~ na finan~ní úhradu. OdsttipujícíX � povinna uvést d~vod odstoupení a 
~ádn~~ je doložit. Lokální promotér má právo na n4br � terniffi. 

10. V p~ípad~ , že nebude možné v souladu s tou'i uskute ~nit vystoupení interpreta v ~ase 
sjednaném v bod~~ 111/2 této smlouvy, a k z d vodu, že na základ ~~ tohoto opat~ení orgánu 
ve~ejné moci budou na území ~eské r � buk zakázány kulturní a/nebo spole ~enské akce 
a/nebo bude na území ~eské repLj^,7¥ázáno shroniažd'ování více jak 500 osob a/nebo bude 
na území ~eské republiky om n o 'dání kulturních a/nebo spole ~enských akcí s ú~astí více 
než 500 osob. Žádná ze srnl � íc ran nemá v tomto p ~ípad~~ právo na náhiedu škody. 
Opat ~ením orgánu ve ~ejné � c � pro ú~ely tohoto ustanovení rozumí také na ~ízení, opat~ení, 
p ~ípadn ~~ jiný právn ~~� kt vydaný Vládou ~eské republiky nebo jinýiji orgánem ve ~ejné 
moci. 

11. Pokud se vyst � euNnterpreta  neuskute~ní z jiných d ~vod ~~ než z d~vod~~ odstoupení od 
Smlouvy � V1I116, bodu V11119 nebo bodu Vill/lO této Smlouvy nebo bez zavin ~ní 
Agentu � kální promotér povinen zaplatit Agentu ~e celou odm~nu ve smyslu bodu Vl. 
TéojvY 

12.p~íp ~ , že tato smlouva bude zve ~ejn~na v registru smluv v souladu se zákonem ~ . 340/2015 
zvláštních podmínkách ú ~ innosti n~kter'ch smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o re istru 

smluv. Smluvní odm~na za koncert ve smlouv ~~ podléhá dle § 504 ob~anského zákoníku 
obchodnímu tajemství. 

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění



‚ � . 

Czechomor Agency s.r.o. 

CZECHOMORGWCY s.r.o. 
RudoItcká 12916 

155OQPá 5- ~eporyje 
~~ 279 844I~~ CZ27219844 

~~ 

KARL Ol'AR$g(ý 
SYMFoNICKý ORC11Es 
Hulovo  

fllmg( 2. 36001 Karlcy Vary 
i~~ 835 54 585 � () 

Lokální promotér 

IX. zÁvÉRE~NÁ USTANOVENÍ 

I. Tato Smlouva nabývá ú ~innosti okamžikem jejího podpisu ob ~ma smluvními stranami. 

2. Zm~ny Smlouvy mohou být uskute~~ované výlu~n~~ formou o~íslovaných dodatk~ , 
podepsaných ob~ma smluvními stranami. 

3. P~ílohy Smlouvy jsou její neodd~literiou sou~ástí a jejich zm~na je možná jen zp~sobem, 
uvedeným v odst. 2. tohoto ~lánku. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou identických exemplá ~ích, z nichž jeden obdrží Age 
jeden Lokální promotér. 

"S  

V Praze dne.....'f .. 

4.111111....... 

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění

Sekretariát
Zvýraznění


